2021年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「フローマックス®」価格変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社より製造販売させて頂いております「フローマックス®」につきまして、下記の理由により価格を

変更させていただくこととなりました。ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

お客様におかれましては、何卒事情をご賢察の上ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．製品名・規格

対象：「フローマックスⓇ」の以下品番

２．変更価格

変更前参考価  変更後参考価

８．０円／本  ８．６円／本

３．主な改定理由

  ・慢性的な輸送コスト上昇に重ね、コロナ禍における更なる輸送コストの高騰による製品原価アップ

  ・今後の安定供給ならびに、製品の品質を担保するための設備投資

４．改定時期

2021年６月 1日～

（次ページにつづく）

入数 100 本／箱

５．価格変更対象品番一覧

5連包装タイプ                        セパレートタイプ

商品CD 商品名 JANコード 備考 商品CD 商品名 JANコード 備考

01001 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  18GX1 1/2 RB GA 4987458010019 01493 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 19G *11/2RBGA 4987458014932

01003 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  20GX  1/2 RB GA 4987458010033 01494 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 23G * 1 RBGA 4987458014949

01004 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  20GX1 1/2 RB GA 4987458010040 01495 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 23G * 11/4RBGA 4987458014956

01005 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  21GX  1/2 RB GA 4987458010057 01496 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 24G * 1  RBGA 4987458014963

01006 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  21GX  5/8 RB GA 4987458010064 01497 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 24G * 11/4RBGA 4987458014970

01007 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  21GX1 1/2 RB GA 4987458010071 01498 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 25G * 5/8RBGA 4987458014987

01008 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  22GX1 1/4 RB GA 4987458010088 01499 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 25G * 1 RBGA 4987458014994

01009 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  22GX1 1/2 RB GA 4987458010095 01500 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 26G * 1/2RBGA 4987458015007

01016 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  26GX  1/2 RB GA 4987458010163 01501 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 18G X 11/2RBGA 4987458015014

01017 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  27GX  1/2 RB GA 4987458010170 01503 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 20G X  1/2RBGA 4987458015038

01018 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  18GX1 1/2 SB GA 4987458010187 01504 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 20G X 11/2RBGA 4987458015045

01020 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  20GX  1/2 SB GA 4987458010200 01505 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 21G X  1/2RBGA 4987458015052

01021 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  20GX1 1/2 SB GA 4987458010217 01506 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 21G X  5/8RBGA 4987458015069

01022 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  21GX1 1/2 SB GA 4987458010224 01507 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 21G X 11/2RBGA 4987458015076

01023 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  22GX1 1/4 SB GA 4987458010231 01508 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 22G X 11/4RBGA 4987458015083

01024 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  22GX1 1/2 SB GA 4987458010248 01509 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 22G X 11/2RBGA 4987458015090

01027 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  27GX  1/2 SB GA 4987458010279 01517 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 27G X  1/2RBGA 4987458015175

01028 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  27GX  3/4 SB GA 4987458010286 01518 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 18G X 11/2SBGA 4987458015182

01029 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  18GX  5/8 RB GA 4987458010293 ※ 01520 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 20G X  1/2SBGA 4987458015205

01031 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 19G*1 1/2 RB GA 4987458010316 01521 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 20G X 11/2SBGA 4987458015212

01032 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  22GX1     RB GA 4987458010323 ※ 01522 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 21G X 11/2SBGA 4987458015229

01033 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  18GX1     RB GA 4987458010330 ※ 01523 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 22G X 11/4SBGA 4987458015236

01035 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 19G*1 1/2 SB GA 4987458010354 01524 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 22G X 11/2SBGA 4987458015243

01037 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ  22GX  5/8 RB GA 4987458010378 ※ 01527 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 27G X  1/2SBGA 4987458015274

01038 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 23G*1  RB GA 4987458010385 01528 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 27G X  3/4SBGA 4987458015281

01039 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 23G*1 1/4 RB GA 4987458010392 01529 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 19G*11/2SBGA 4987458015298

01040 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 24G*1  RB GA 4987458010408 01530 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 23G*11/4SBGA 4987458015304

01041 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 24G*1 1/4 RB GA 4987458010415 01531 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 26G*1/2SBGA 4987458015311

01042 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 25G* 5/8 RB GA 4987458010422

01043 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 25G*1  RB GA 4987458010439

01044 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 26G* 1/2 RB GA 4987458010446

01045 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 23G*1 1/4 SB GA 4987458010453

01046 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 26G* 1/2 SB GA 4987458010460

01047 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 23G* 5/8 RB GA 4987458010477 ※

01048 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 19G*1  RB GA 4987458010484 ※

※特注品

以上